
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

SS. ЛОоїл/

НАКАЗ

м. Одеса № 0 1 - 0 2 - / 4

Про створення екзаменаційних комісій 
факультету ІТК для захисту 
випускних кваліфікаційних робіт

З метою організації освітнього процесу на факультеті Інформаційних 
технологій та кібербезгтеки

НАКАЗУЮ:

1. Для проведення захисту випускних робіт бакалаврів на факультеті ІТК у 
2024 році створити екзаменаційні комісії у складі:

Спеціальність: 125 Кібербезпека 
ЕК №1

Голова комісії:

Заст. Голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Бердніков О.М., в.о. директора ПП "АРДО" 
Онацький О.В., к.т.н., доц. каф. КБ та ТЗІ 
Кільдішев Еї.Й., к.т.н., доц. каф. КБ та ТЗІ 
Рябуха О.М., к.т.н., ст. в. каф. КБ та ТЗІ 

Белова Ю.В., ст. викл. каф. КБ та ТЗІ

Голова комісії:

Заст. Голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

ЕК №2
Ільницький Д.А., генеральний директор компанії 
iSyb

Корчинський В.В., д.т.н., проф., зав. каф. КБ та ТЗІ 
Кононович В.Г., к.т.н., доц. каф. КБ та ТЗІ 
Стайкуца С.В., к.ф.н., доц. каф. КБ та ТЗІ 
Ложковська В.В., зав. лаб. каф. КБ та ТЗІ



Спеціальність: 121 Інженерія програмного забезпечення

Голова комісії:

Заст. Голови комісії: 

Члени комісії:

Секретар комісії:

ЕК №3

Яценко В.О., директор освітнього фонду 
ТОВ «КіпСолід Україна»

Гаджиєв М.М., д.т.н., проф., в.о. зав. каф. ІПЗ 

Одегов H.A., к.т.н., доц. каф. ГПЗ

Бабіч Ю.О., к.т.н., ст. викл. каф. ІПЗ

Кочеткова М.В., викладач каф. 1ПЗ

ЕК №4

Голова комісії:

Заст. Голови комісії: 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Каргаполов Ю.В., Голова Правління ГО "Українське 
відділення всесвітньої інтернет спільноти"

Ісмаілова Н.П., д.т.н., проф. каф. ІПЗ 
Перекрестов І.С., к.т.н, доц. каф. ІПЗ 
Глазунова Л.В., к.ф.-м.н., доц. каф. ІГІЗ 
Петрович Я.О., викл. каф. ІПЗ

Голова комісії:

Заст. Голови комісії 
Члени комісії:

Секретар комісії:

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки

ЕК №5

Хацько Н. Є., к.т.н., доц. каф. ІСТ Національного 
технічного університету “Харківський політехнічний 
інститут"

Трегубова I.A., к.т.н., доц., в.о. зав. каф. КН 
Бубенцова JI.B., к.т.н., ст. викл. каф. КИС 
Буката Л.М., ст. викл. каф. ІПЗ 

Ігнатушин О.Ю., зав. лаб. каф. КН



Спеціальності: 122 Комп’ютерні науки

123 Комп'ютерна інженерія

ЕК №6

Голова комісії: Іванова Л.В., директор Одеського технічного
коледжу ОНАХТ

Засг. Голови комісії: Багачук Д.Г., к.т.н., доц. каф ІПЗ
Члени комісії: Царьов Р.Ю., ст.викл. каф КИС

Гуркліс І.В., ст. викл. каф. КН
Секретар комісії: Кожушко Н. В., фахівець 1-ї категорії каф. КИС

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на декана факультету 
Інформаційних технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є,В.

Підстава: доповідна записка декана факультету ІТК Васіліу Є.В.

Т.в.о. ректора Катерина ТАНАЩУК


